

Проект № 10

Смета затрат

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
Демонтаж бортовых камней на бетонном основании	м	24	150	3 600
Компрессор на автомобильном ходу	час	6	850	5 100
Устройство бетонных оснований армированных	кв.м	190	200	38 000
нанесение разметки	ус.ед.	1	2 500	2 500
Промазывание мастикой битумоной	м.кв.	190	50	9 500
Итого				58 700
Материалы				
Бетон товарный В15 (М200)	куб.м	20	2 600	52 000
Резино-битумная мастика	бочка (200 кг)	1	11 000	11 000
специальная краска для разметки	кг.	20	107	2 140
Доставка бетона по г. Томск	машина (4 куб)	5	2 000	10 000
Итого				75 140
всего				133 840